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DİN VE FITRAT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ 

Fıtrat, varlıkların yapısını oluşturan, geliştiren ve değiştiren kanunlar bütünüdür. İnsanların, 

hayvanların, bitkilerin, yerin, göğün, kurumların, kavramların hâsılı her şeyin yapısı ve işleyişi fıtrata 

göredir. 

Din, Akıl sahiplerini, peygamberler vasıtasıyla gönderilen kitap ve hükümlerle bildirilen gerçekleri 

benimsemeye ve uygulamaya çağıran ilahi kanundur. İnsanların yaratıcılarıyla, birbirleriyle ve diğer 

varlıklarla olan ilişkilerinin belirleyicisidir. 

Kur’ân’da bu kanunlar ve onlarla oluşan varlıklardan her biri birer âyet sayılmıştır. Bu âyetlerle Kur’ân 

âyetleri arasında tam bir bütünlük vardır. Allah Teâlâ şöyle buyurur: 

                                                                                                                                                                    
                                          

“Sen yüzünü dosdoğru bu dine, Allah ’ın fıtratına çevir. O, insanları ona göre yaratmıştır. Allah’ın 

yarattığının yerini tutacak bir şey yoktur. İşte sağlam din bu dindir. Ama insanların çoğu bunu 

bilmezler.” (Rum 30/30) 

Bu âyete göre din, fıtrattır. Bundan dolayı Kur’ân’da, sık sık fıtrata vurgu yapılmış ve Kur’ân’daki 

örneklerin tamamı fıtrattan yani doğadan seçilmiştir. 

Fıtrattaki şeylerin, kendi içinde ve diğer şeylerle ilişkisinde bir sistem vardır. Bunu her insan, bilgisi ve 

tecrübesi ölçüsünde bilir. Tıpkı bunun gibi, Kur’ân’daki dini hükümlerin de kendi içinde ve diğerleri ile 

ilişkisinde bir sistem vardır. Bu sistem fıtratla birebir uyumludur. Öyle olmasaydı örnekler fıtrattan 

seçilemezdi. 

Bize göre çağımızın en önemli problemi din-bilim ilişkisinde odaklanmaktadır. Bilimin kaynağı fıtrattır. 

Din ile fıtrat arasında da birebir ilişki kurulabilirse insanlığa çok büyük bir hizmet yapılmış olur. 

Vakfımızın, çalışmalarıyla bu hizmeti gerçekleştirdiğini ümit etmekteyiz. 

Süleymaniye Vakfı olarak çalışmalarımızı “Din ve Fıtrat Araştırmaları Merkezi” adı altında 

yürütmemiz bu sebepledir. 

 


